重庆市开州区教育委员会文件
开州教办〔2020〕83号

重庆市开州区教育委员会

关于开州区谭家镇阳光宝贝幼儿园停办报告的批复
重庆市开州区谭家镇阳光宝贝幼儿园：
你园递交的幼儿园停办报告收悉，我委安排相关工作人员调查核实，同意开州区谭家镇阳光宝贝幼儿园2020年7月22日至2021年8月31日期间停止招生。在停办期间，请务必做好幼儿的分流工作，遵守相关法律法规，不得利用办园证件和本园场地从事与办园无关的经营活动，不能出租（出借）办园证件和本园场地，更不能从事违法活动。

此复

重庆市开州区教育委员会

2020年7月29日

重庆市开州区教育委员会办公室               2020年7月29日印发
- 2 -
- 1 -